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PROF. DR. NURETTİN LÜLECİ
Ağrı (Algoloji) Uzmanı 

2. SAYFADA 

HALİT SOYTÜRK  
Gazeteci / Yazar

3. SAYFADA

AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe:

SANCAKTEPE’DE 
AK PARTİ BELEDİYECİLİĞİ 
HİZMETE DEVAM EDECEK 
AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabakte-
pe ve Milletvekilleri ile ‘Yeniden İstanbul’ programı 
kapsamında Sancaktepe’ye çıkartma yaptı. AK Parti 
14 Mayıs ve 28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı seçimleri-
nin hemen ardından 31 Mart 2024 yerel seçimler için 
çalışmalarına hızını artırarak devam ediyor.

AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe, 
Samandıra Saat Kulesi Meydanında Basın açıklam-
ası yaptı. Kabaktepe, “bugün yapılan Sancaktepede 
yaptığımız çalışma ile adım adım AK Parti belediye-
ciliğini yeniden İstanbul’a kavuşturacağız” dedi.
 
 HABERiN DEVAMI 05. SAYFADA

GAZİLER GÜNÜ KUTLANDI
Türk Silahlı Kuvvetleri ve diğer güvenlik kuvvetlerinde 
görev yapmış gazileri anmak ve onlara saygı 
göstermek amacıyla düzenlen 19 Eylül Gaziler Günü 
Sancaktepe’de bir dizi etkinliklerle kutlandı. 
	 	 	 HABERİ 06’DA

MEHMET DEMİR
Temiz Toplum Derneği 

Genel Başkan Yardımcısı
6. SAYFADA 

İhbar Hattı:
0534 243 2480

Mevlîd-i Nebî Haftası 
münasebetiyle program 
düzenledi. 

HABERi 06’DA

ENDOÜROLOJI ve 
Taş Kırma Merkezi Açıldı

Sancaktepe’de Mevlîd-İ Nebî 
Haftası Kutlandı

Mucize Doktor Güngör Sitar: 
Yaşadığım Süreç Bakış 
Açımı Etkiledi

Çeymeköy Devlet 
Hastanesinde Endoüroloji ve 
Taş Kırma Merkezi açıldı.  
  HABERi 02’DE

Dr. Güngör Sitar,
Gazetemize yaşadığı 
süreci anlattı.
  HABERi 02’DE

SANCAKTEPE’DE ÖĞRENCİLER 
İÇİN ZİL ÇALDI 

2023-2024 Eğitim Öğretim yılı Sancaktepe’de ilçe 
Protokolü’nün katılımıyla Sabedin Türker İlkokulu’nda 
düzenlenen törenle çaldı.  HABERİ 06’DA

ŞEYMA DÖĞÜCÜ: EN ÇOK 
TERCİH EDİLEN OLACAK! 

Sancaktepe Belediye Başkanı Şeyma Döğücü, yapımı 
tamamlanan, devam eden ve hazırlanan projeler ile 
Hilal Mahallesinin çok tercih edilen mahalle olacağını 
vurgularken, yaklaşık 100 dönümlük Mesire Alanı ve 
Hilal Mahallesi Kapalı Spor Salon müjdesini verdi.  
HABERİ 04’DE

Salon Doldu 
Taştı     05’de

Turgut Daş: 
Sancaktepe’yi İyi 
Yerlerde Temsil 

Etmek İstiyoruz!

İHSAN KELEŞ: 
TÜM TAKIMLARA 

BAŞARILAR DİLERİM

MEVAN GOLD AÇILDI

Mevan Gold Sarıgazi’de açıldı. 
HABERİ	04’DE

GENÇLİK VE SPOR İLÇE 
MÜDÜRÜLÜĞÜ TAM 

KADRO SAHADA

NARKO TIR 
SANCAKTEPE’DE

HABERİ 04’DE

HABERİ 07’DE



BOYUN DÜZLEŞMESİ 
KULAK ÇINLAMASI 
YAPAR MI?

Ağrı (Algoloji) Uzmanı 

Boyun düzleşmesi problemlerinin 
en önemli nedeni duruş bozuklukları 
olmasıdır. Kişinin boyun bölgesinde yer 
alan omurgasında fizyolojik eğrilikler 
ortadan zamanla kalkar ve burada 
boyun düzleşmesi şikayetleri görülür. 
Kızlarda ergenlik döneminde vücudu 
saklamaya yönelik bir algı ve istek 
vardır ve bu durum boyunda düzleşm-
eye yol açar.

 Aynı zamanda özellikle çocukluk 
döneminde uzun süre boyunca bilgisa-
yar ve telefon kullanmak da bu duruma 
yol açabilir. Sırt çantasının ağır olarak 
uzun süre takılması, çalışma bölge-
sinde ergonomik bir düzen olmaması 
ve uzun süre masa başı çalışma da bu 
problemlere yol açabilir. Tüm bunlara 
ek olarak omurga gelişiminde skolyoz 
ve kifoz tarzında omurga bozuklukları 
da boyunda düzleşmeye yol açabilir.
Boyun düzleşmesi en yaygın olarak 
ilerleyen yaşlarda görülür. Özellikle 
disklerde sıvı kaybı arttıkça bölge de-
jenerasyona uğrar ve kamburluk artışı 
sonrası boyun bölgesinde düzleşmeler 
görülür. Boyun kemiğini tutan ve or-
ganlardan kemik bölgesine yayılım 
gösteren metastaz kökenli kanserler de 
boyun düzleşmesinin nadir nedenleri 
arasında görülebilir.

Kişilerin günlük hayatlarında uzun süre 
hareketsiz durması ve bilgisayarın 
başında çok uzun süre boyunca vakit 
geçirmeleri duruş bozukluklarının en 
önemli nedenleri arasında yer alıyor. 
Boyun düzleşmesi de bu omurga ra-
hatsızlıkları arasında yer alıyor. Boyun 
düzleşmesi öncelikle kendini boyun 
ağrısı olarak ortaya çıkarır. Bu ağrı 
aynı zamanda sırt ve omuz bölgelerine 
de yayılım gösterir. Boyun bölgesinde 
görülen düzleşme farklı belirtilerle de 
ortaya çıkabilir.

Boyun düzleşmesi kulak çınlaması 
yapar mı sorusu da çok sık görülen 
şikayetler arasında bulunuyor. Boyun 
düzleşmesi görülen kişilerde zamanla 
ense adaleleri gerilmeye başlar. Bu du-
rumda kemik ve kıkırdak yapılar da bu 
duruma uyar ve boyun bölgesinde tam 
düzlük görülür. Bu durum baş ağrısı, 
baş dönmesi, omuz ve boyun ağrıları, 
boyun döndürme zorlukları, kollarda 
uyuşma ve karıncalanma gibi prob-
lemlere yol açar. Aynı zamanda kulak 
çınlaması da boyun düzleşmesi belirtil-
eri arasında gösterilebilir. Her hastada 
görülmese de boyun düzleşmesi kulak 
çınlaması ile şüphelenilebilecek bir 
rahatsızlıktır.
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GENEL YAYIN YÖNETMENİ 
HALİT SOYTÜRK

Prof. Dr. Nurettin LÜLECİ

Çeymeköy Devlet Hastanesi Ek Binasında Endoüroloji ve Taş Kır-
ma Merkezi Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi Üroloji kliniği Prof. Dr. Kemal Sarıca yönetiminde hizmet 
vermeye başlayan klinik Türkiye’de bir ilk olma özelliğini taşıyor.

 Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Hastanesi İç Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Güngör Sitar, Bir yıl önce işe giderken direksiyon başın-
da kalp krizi geçirmişti. Eylül 2022 tarihinde hastalarına tekrar 
hizmet etmeye başladı. Geçirdiği kalp krizi sonrası Yoğun bakım 
süreçlerini, ameliyatlar, ağrılar, pansumanlar, yaşamış olduğu 
durumun empati duygusunun güçlendirdiğini ve bir hastasının 
kötüleştiği zaman içten içe neler yaşadığını anlayabildiğini fark 
ettiğini dile getiren Dr. Güngör Sitar yaşanan süreci anlattı.

ENDOÜROLOJİ VE TAŞ 
KIRMA MERKEZİ AÇILDI

MUCİZE DOKTOR GÜNGÖR SİTAR: 
SÜREÇ BAKIŞ AÇIMI ETKİLEDİ

Tedavi sürecinin Kronik ve 
zorlu bir süreç olduğunu dile 
getiren Dr. Güngör Sitar, “Özel-
likle Doç. Dr. Esra Adıyeke, 
Kalp Damar Cerrahisi Eğitim 
Sorumlusu Doç. Dr. Murat Uğur 
ile Doç. Dr. Yücel Özen ve 
Dr. Selda hanımın bu süreçte 
büyük emekleri var. Onların 
sayesinde zor bir süreçte olsa 
hayata tutundum. Sonrasın-
da yoğun bakım süreci oldu. 
Bütün ekip arkadaşların ilgisi 
desteklerini gördüm. Süreçte 
maalesef nadir komplikasyon 

olan kompartman sendromu 
nedeni ile sağ bacağımın kes-
ilmesi gündemde iken Dr. ark-
adaşlarımızın üstün gayreti ile 
bacağım kesilmekten kurtuldu. 
Bacağımda ufak sekel kaldı. 
Yoğun bakım ve normal tedavi 
sürecimiz sonrası şimdi iyiyim. 
Tedavi sonrası iyi toparlama 
süreci yaşadım. Şimdi daha iyi 
durumdayım.  

BAKIŞ AÇIMI ETKİLEDİ
Sürekli olarak Empati yaptığını 
dile getiren Dr. Güngör Sitar, 

“profesyonel olarak empatimizi 
üstünü örterek kullanıyorum. 
Bizzat kendim geçirdiğim kalp 
krizi sonrası Yoğun bakım 
süreçleri, servis süreçleri 
ameliyatlar, ağrılar, pansu-
manlar damar yolu tedavileri, 
solunum tedavileri iğneler, 
bunları yaşamış olmak empati 
duygumu güçlendirdi. Servis-
lerimizde yatan bir hastamız 
kötüleştiği zaman ona ne 
kadar profesyonel yaklaşsam 
da içten içe neler yaşadığını 
anlayabildiğimi fark ettim. 
Buda mesleki bakış açımı 

profesyonel olarak etkilemese 
de duygusal bakış açımı et-
kiledi. Yaşadığım süreç hayata 
bakış açısını da değiştirdiğini 
gördüm. Yani önemsiz şeylere 
takılmamak gerektiğini. Ha-
yatta çok daha önemli şeyler 
olduğunu anlamamı sağladı. 
Her ne kadar hayat rüzgarı 
ile savurup götürse de bazı 
şeyleri önemsizleştirmeyi ve 
bazı şeyleri daha önemli bul-
mayı sağlıyor hayat” ifadeleri 
kollandı.

Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Sancaktepe Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi Çeymeköy Devlet Has-
tanesi Ek Binasında Endoüroloji ve Taş Kırma 
Merkezinin açıldı.

Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi Üroloji kliniği görevlisi 
Prof. Dr. Kemal Sarıca, “Açık ameliyatlar 20-30 
sene önce yaygın yapılırken 
bugün teknolojinin gelişmesi 
ile izin verdiği imkanlar ile artık 
hastaları çok pratik çok kolay 
vücudunda hiçbir kisve oluş-
turmaksızın hatta mümkünse 
aynı gün eve gönderip işine ve 
sosyal hayatına çabucak dön-
mesini sağlayabilecek tedavi 
yöntemleri son 15-20 yıl içinde 
içerisinde gelişti. Bu gelişme-

ler ışığında taş kırma tedavisinin en pratik ve 
kolay olan Anastezi gerektirmeyen hastaneye 
yatışı gerektirmeden ayakta hastaneye gelip 
hastanın eve aynı gün birkaç saat sonra gide-
bildiği tedavi yöntemi. Taş kırma sistemi olarak 
İstanbul’da teknik olarak en donanımlı sistem. 
Bu bakımdan başarısı ortaya koyacağı yan et-
kileri en az ve başarısı en yüksek olan sistem. 

Türkiye’de bir ilk olarak 
hastanemize kuruldu. 
Böyle bir sistemin bizim 
gibi hastanede bulunması 
ve hastalarımızın bundan 
faydalanması aynı gün 
eve gitmeyi sağlayan 
tedavi yöntemi. Çocuklar-
da ve yetişkinlerde pratik 
bir şekilde uygulanan 
sistemi” dedi.

 Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan 
Varank Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi, Prof. Dr. Feriha Öz Acil 
Durum Hastanesi ve Çekmeköy 
Devlet Hastanesi ‘Başhekim’i Prof. 
Dr. Alpaslan Tanoğlu emekli oldu.

PROF. DR. ALPASLAN 
TANOĞLU EMEKLİ OLDU

Cadde News ve Sancaktepe News Gaze-
temizin Köşe Yazarı olan Prof. Dr. Alpaslan 
Tanoğlu Ekim 2021 tarihinden bugüne kadar 
Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eği-
tim ve Araştırma Hastanesine bağlı Prof. Dr. 
Feriha Öz Acil Durum Hastanesi ve Çekme-
köy Devlet Hastanesi ‘Başhekimlik görevini 
yürüttü.

Sancaktepe’nin en çok tanınan ve akademik 
kariyerinde birçok başarısı olan Prof. Dr. 
Alpaslan Tanoğlu, Başhekimlik görevi süre-
cinde Sağlık alanında yaptığı çalışmalar ile 
Sancaktepe ilçesinin ismini tanıtımında rolü 
oldu. Büyük özveri ile çalışan Başhekim Ta-
noğlu’na Cadde News ve Sancaktepe News 
Gazetesi adına teşekkür ederiz ve bundan 
sonraki hayatında başarılar diliyoruz.

Sağlık alanında yaptığı 
çalışmalar ile Sancaktepe 
ilçemiz tanınmasında büyük 
yeri olan Sancaktepe Şe-
hit Prof. Dr. İlhan Varank 
Eğitim ve Araştırma Has-
tanesinde Obezite ve Me-
tabolik cerrahisi başladı.

OBEZİTE VE METABOLİK 
CERRAHİSİ BAŞLADI

Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi yeni kli-
nikler açmaya devam ediyor. Obezite ve 
Metabolik kliniği hizmete başladı. Obezi-
te’nin bir halk sağlığı olduğu ve özellikle 
40 yaş üstü vatandaşlara önemli uyarı-
larda bulunan Sancaktepe Şehit Prof. Dr. 
İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi Genel Cerrahi Eğitim Sorumlusu 
Doç. Dr. Mehmet Saydam yönetiminde 
Genel cerrahi kliniğinde bütün ameliyatlar 
yapılıyor. Obezite ve Metabolik polik-
liniği için MHRS randevu sisteminden 
randevu ile hasta kabul ettiklerini dile 
getiren Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan 
Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Genel Cerrahi Eğitim Sorumlusu Doç. Dr. 
Mehmet Saydam, vatandaşların diyet ile 
birlikte egzersiz yapması, sağlıklı besin-
ler tüketmesi, Fesfut ürünlerinden uzak 
durulmasını tavsiye etti.



Sancaktepe’ye sözümüz var. Sancaktepe için 
çalışanların her zaman yanında olduğumuzu 
her fırsatta dile getiriyoruz. Bulundukları ma-
hallelerde gece gündüz yaptıkları çakışmalar 
ile Sancaktepe’ye hizmet eden muhtarlarımızı 
seçim öncesi ziyaret ettik.

31 Mart 2024’te yapılacak olan yerel seçim-
ler öncesi 19 mahalle muhtarımızı ziyaret 
ederek mahallelerinde yaptıkları çalışmaları 
ve önümüzdeki dönem için düşüncelerini 
konuştuk. Gördüğüm kadarı ile 19 mahalle 
muhtarımız yeni dönem için şimdiden 
hazıklıklarına başlamışlar. Her mahallede 
muhtar adayları çok olacak. Bu durumda birçok 
mevcut muhtarımızı zorlayacak gibi gözüküyor.

Muhtar ziyaretimizde gündeme gelenleri 
özetlediğimizde mahallelerde kronikleşmiş 
çözülmeyi bekleyen sorunlar. Alt yapı. Özellikle 
ulaşım ve bildiğiniz gibi Sancaktepe hızla 
büyüyen bir ilçe olması nedeniyle yaşanan okul 
sorunlarından ve muhtarların bugüne kadar 
yaptıklarının yanında önümüzdeki dönem de 
yapmayı planladıklarını konuştuk.

Vatandaş Sade Muhtarını İstiyor…
Bizde kurum olarak Paşaköy hariç 18 mahall-
ede Muhtar, Belediye Başkanı, İBB, İlçe İktidar 
ve Muhalefet meclis üyelerini tanıyor musunuz 
ve çalışmalarını beğeniyor musunuz gibi geniş 
çaplı yaptığımız çalışmalardan muhtarları 
ilgilendiren bölümünü aktardık. Muhatlarımıza 
yaptığımız çalışmalarda mahalle sakinlerinin 
ortak dili Muhtarlarını her ihtiyaç duyduğunda 
ve ziyaretinde muhtarlıkta görmek istediklerini. 
Yani vatandaş oy verdiği muhtarını bir siyasi 
partinin temsilcisi olmasını istemiyor. Nede bir 
STK temsilcisi olmasını istemiyor.

Gelelim Mahalle Halkı ve 
Muhtarların Taleplerine…

Gazete olarak Sancaktepede ulaşım noktasını 
sürekli gündeme getiriyoruz. İlçemizde iki 
adet büyük hastane var. Pandemi döneminde 
yapılan Prof. Dr. Feriha Öz Hastanesi ve Prof. 
Dr. İlhan Varank hastanesi. Bu hastanelere 
Akpınar, Fatih, Veysel Karani, mahallelerinden 
ulaşmak için iki veya üç İETT ya da dolmuş 
değiştirmek gerekiyor. Bunların yanın da Sa-
mandıra bölgesindeki mahallelerini tamamını 
koya bilirsiniz. Bu kronik hale gelen sorunun 
çözümünü vatandaş ve muhtarlarımız bekliyor. 
Osmangazi ve Abdurrahmangazi mahalleler-
imiz ilçemizin en büyük iki mahallesi. Bu ma-
hallelerde ulaşım tam bir çile. Muhatarlarımızın 
mahallelerini ilgilendiren konuları yetkililere 
defalarca ulaştırdıklarını birçok kez şahitlik 
etmiş birisiyim.

Tüm mahallelerin ortak sorunu İETT ve 
Dolmuş. Yenidogan bölgesi vatandaşlar metro-
nun iptal edilmesi ve son aylarda yapılan imza 
töreninin sadece vakit kazanmak olduğunu 
iddea edilmesi dikkatimizi çekti. Metro bildiğiniz 
gibi 26 Kasım 2019 yılında İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’nun Sancaktepe Belediyesi 
yanındaki törende Sancaktepe Feriha Öz Acil 
durum hastanesine kadar olan bölüm 2022’nin 
sonu açılacak müjdesi vermişti. 2022 yılın 
sonunda açılış müjdesi verilen metro açılmadı. 
İlk verilen tarihinden yaklaşık 1,5 yıl sonraya 
yeni tarih verildi. Sayın Ekrem İmamoğlu’nun 
katıldığı Çekmeköy istasyonundan Sarıgazi 
istasyonuna kadar yapılan test sürüşünde 
2024 Mart ayında açılacak duyurusu yapmıştı. 
Bu durumda Sancaktepe halkı tarafından 
yakından takip ediliyor.

Çalışanlar ve Fotoğraf Verenler…
Ben muhtarları gezdiğimde ilçemize iki yeni hat 
konulacağı muhtarlarım tarafın dan dile getir-
ilmişti. Sancaktepe’li olarak yetkililere teşekkür 
ederim yeni hatlar için. Ulaşım sorunu iki hat 
ile sona ermedi. Sabah akşam İETT durakların-
daki yoğunluk azalmış değil. Tüm yetkililerden 
ulaşım noktasında çalışmalarını artırmalarını 
istiyor mahalleler. Bildiğiniz gibi ülke olarak 
2024 yerel seçimlerine doğru gidiyoruz. Muhtar 
adayları, meclis üyesi ve belediye başkan aday 
adayları çok olacak gibi gözüküyor. Mahallesini 
tanıyan, ilçesini tanıyan adayların avantajlı 
olacağını düşünüyorum. Birde bulundukları 
görevlerde bugüne kadar Sancaktepe’nin 
yarınları için çalışma yapanlar ile sadece fo-
toğraf verenler ayrılacak diye düşünüyorum.
Selam ve dua ile…
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MUHTAR ZİYARETLERİ…

HALİT SOYTÜRK 

Sancaktepe	merkezli	tek	yazılı	basın	olan	Cadde	News	ve	Sancaktepe	
News	Gazetemizi	ziyaretler	devam	ediyor.

İnegöl Mobilya AVM B2 katında bulunan Cadde News ve Sancaktepe News Gazetemizi 
ziyaretler devam ediyor. CHP Sancaktepe Belediye Başkan Aday Adayı Gazi Karakurt, 
İnsan Medeniyet Hareketi (İMH) Sancaktepe Temsilciliği Başkan Yardımcısı Şeref Suluk, 
TÜGVA Şube Başkanı Sn. Yasin Aka, Bülten İstanbul Gazetesi İmtiyaz Sahibi Yalçın Bel, 
TV5 Haber Müdürü Mustafa Deniz, Yıldız Haber Gazetesi İmtiyaz Sahibi Yasemin Eryıldız 
ve H24 Genel Yayın Yönetmeni ziyaret etti. Gazetemiz Genel Yayın Yönetmeni Halit Soytürk 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.   

GAZETEMİZE ZİYARETLER DEVAM EDİYOR

Osmangazi Mahallesi Harun Dağ, Mevlana Mahallesi İmren Gücükşerbetci, Yunus Emre Mahallesi Emin Güveli, Atatürk Mahallesi Cansu Akdağ, Akpınar 
Mahallesi Abdurrahman Bozkuş, Safa Mahallesi Cengiz Dikmen, Sarıgazi Mahallesi Mustafa Arslantaş, Hilal Mahallesi Nesim Bolgi, Paşaköy Mahallesi 
Şaban Korkut, Veysel Karani Mahallesi, Tekin Ayılmazdır, Fatih Mahallesi Sadık Belkıs, Abdurrahmangazi Mahallesi Hüseyin Kocagöz, Eyüp Sultan Ma-
hallesi Mustafa Babacan, Kemal Türkler Mahallesi Kazım Özmen, İnönü Mahallesi Nilüfer Kantekin, Meclis Mahallesi Hasan Ağtepe, Emek Mahallesi Mu-
rat Bilikli, Merve Mahallesi 
Nihat Bıyık ve Yenidoğan 
Mahallesi Halil Feyzul-
lah Berber’i ziyaret eden 
Soytürk muhtarlarımızdan 
mahalleler hakkında bilgi 
alırken yeni dönemleri için 
başarılar diledi.

Cadde	News	ve	Sancaktepe	News	Gazetesi	olarak	Sancaktepe	İlçemizde	Siyaset,	STK	ve	Muhtar	ziyaretlerine	devam	etti.	
Yaklaşan yerel seçimler öncesi Cadde News ve Sancaktepe News Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Halit Soytürk ilçenin nabzını tutmaya devam ediyor. 
Her mahallede yaptığımız çalışmalar çerçevesinde gazetemiz adına Mahalle Muhtarları, siyasi parti temsilcilerinin yanında kamudan spora kadar ziyaret-
lerine devam etti. 

CHP İlçe Başkanı Muharrem Aydın, MHP İlçe Başkanı 
Arzu Karaalioğlu, Sancaktepespor Kulübü Başkanı Turgut 
Daş, Sancaktepe Zigana Spor Kulüp Başkanı İhsan Keleş, 
Sancaktepe Ülkü Ocakları Başkanı Muharrem Taşdemir, 
Sancaktepe Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Ertuğrul Selçuk 
Karakurt, Sancaktepe Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Muham-
met Kılıç, Gürgentepe İlçesi Dernekler Federasyon Ahmet 
Ataç’ı ziyaret ederek başarılar diledi.

MUHTARLARIMIZI ZİYARET ETTİK 

SİYASİ ve STK ZİYARETLERİMİZ...
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Sancaktepe Belediye 
Başkanı Şeyma Döğücü, 
yapımı tamamlanan, devam 
eden ve hazırlanan projeler 
ile Hilal Mahallesinin çok ter-
cih edilen mahalle 
olacağını vurgularken, 
yaklaşık 100 dönümlük 
Mesire Alanı ve Hilal Ma-
hallesi Kapalı Spor Salon 
müjdesini verdi. 

Hilal Mahallesinin çehresi-
ni değiştirecek projelerin 
müjdesini veren Sancaktepe 
Belediye Başkanı Şeyma 
Döğücü, Sancaktepe Hilal 
Mahallesinde yıllardır kan-
gren haline gelen mülkiyet 
sorunu çözüme kavuşması 
için çalışmaları hakkında 
Hilal Mahallesi sakinlerini 
bilgilendirdi. Programda ma-
hallede yapılan çalışmaların 
mahallenin çehresini değişti-
receğini ve önümüzdeki 
yıllarda en çok tercih edilen 
mahalle olacağını söyley-
en Döğücü, önümüzdeki 
dönemde yapımına başla-
nacak yaklaşık 100 dönüm-
lük Mesire Alanı ve Hilal Ma-
hallesi Kapalı Spor Salonun 
müjdesini verdi. 

DÖĞÜCÜ:	MÜLK	SO-
RUNLARINI	ÇÖZÜME	

KAVUŞTURDUK
Hilal Mahallesindeki tapu so-
runları ile ilgili göreve geldiği 
günden beri çalışmalarına 
aralıksız devam ettiğini dile 
getiren Sancaktepe Belediye 
Başkanı Şeyma Döğücü, 
“ben göreve geleli 4,5 yıl 
oldu. İlçemizde kangren 

haline gelen tapu konusun-
da tüm ekibimiz ile çözüm 
için çalışıyoruz. Sancaktepe 
ilçemizde Belediye olarak 
bugüne kadar yaptığımız 
çalışmalar ile vatandaşlarımı-
za 5100’ün üzerinde tapu ver-
dik. Mülk sahiplerinin sorun-
larını çözüme kavuşturmak 
için çalışmalarımız devam 
ediyor. 29 Mart 2019 tari-

hinde göreve geldiğimizden 
buyana Hilal Mahallemize 
birçok proje tamamladık. 
Mahalle genelinde 26 cadde 
ve 45 sokak asfalt çalışması, 
11 cadde ve 47 sokakta 
kaldırım yenileme ve tamiratı, 
2 cadde ve 7 sokakta yağmur 

suyu kanal yapımı tamam-
ladık. Şabani Veli Kültür ve 
Bilgi Merkezi tadilatı, Mahalle 
Muhtarlığı, tadilat ve boya 
işleri, Ahmedi Hani Kültür ve 
Bilgi Merkezi tadilatı, Ömer 
Halis Demir Okulu, tadilatı ve 
güvenlik kulübesi ve parke 
taşı, Hilal Taziye Evi, yangın 
kaçış merdivenine sundur-
ma yapımı ile tadilat projesi 
tamamlandı”. 

DÖĞÜCÜ:	4	ADET	EĞİ-
TİM	TESİSİMİZİN	İN-
ŞAATI	DEVAM	EDİYOR

Hilal Mahallesinde 2023-2024 
Eğitim Eğretim yılının başın-
da 40 Derslik Şehit Emre 
Baysal Anadolu Lisesinin 
açıldığını dile getiren San-
caktepe Belediye Başkanı 
Şeyma Döğücü, “bildiğiniz 
gibi ilçemiz nüfus olarak hızla 
artan bir ilçe. Ben göreve 
geldiğimde  436 bin civarında 
olan ilçemiz bugün 500 bini 
geçmiş durumda. Bu durum-
da okul ihtiyacı çok fazla olan 
bir ilçeyiz. Hilal Mahallesinde 
yapımına başlanılan 4 adet 
eğitim tesisimiz var. Hilal Ma-
hallemize 32 Derslikli İlkokul, 
32 Derslikli Ortaokul, 40 Der-

slikli Lise, yapımı ve Fıtness 
Salonu yapımı, Hilal Ma-
hallesi Camii, Birlik Cemevi, 
yapımı devam etmektedir”. 
KAPALI SPOR SALONU VE 
MİLLET BAHÇESİ 
Hayvan Rehabilitasyon 
Merkezi (Sokak Hayvanları 
Bakım Evi) yapımının devam 
ettiğini diler getiren belediye 
Başkanı Şeyma Döğücü, 
“Ayrıca Hilal Mahallemizde 
32 Derslikli Lise, 12 Ders-
likli Özel Eğitim Okulu, Kreş 
Binası ve yapılması plan 
aşamasındadır. Mahallemiz 
dediğimiz gibi önümüzdeki 
yıllarda en çok tercih edilecek 
bir mahalle olacak. Mahal-
lemize yapılmasını planlan-
madığımız bir büyük spor 
tesisimiz var. Hilal Mahallesi 
Kapalı Spor Salonun yanında 
100 dönümlük Mesire Alanı 
proje çalışmalarımızda sona 
doğru geldi. Bugüne kadar 
yaptığımız projeler ve hazır-
lanan projelerimiz ile beraber 
Hilal mahallemizin yarınları 
çok güzel olacak” ifadelerini 
kullandı. 

ŞEYMA DÖĞÜCÜ: EN ÇOK 
TERCİH EDİLEN OLACAK! 

İnşaat sektöründe faaliyet gösteren Sancak-
tepe’li iş İnsanı Nurettin Mengükan, Kuyumcu 
sektöründe ikinci mağazasını Sarıgazi’de açtı.  
Meclis Mahallesi Eski Ankara Caddesi No: 64 
Sancaktepe adresinde Mevan Gold mağazası 
açılışı gerçekleşti.

MEVAN GOLD AÇILDI

Mevan Gold Sarıgazi’de açıldı. 
Sancaktepe’li İş İnsanı Nurettin 
Megükan Kuyumcu sektöründe 
ikinci şubesini Sarıgazi’de açtı. 

Sarıgazi’de ikinci şubesini 
açan Nurettin Mengüka’nı Me-
van Gold açılışında sevenleri 
yalnız bırakmadı.  Sancaktep-
enin siyasetinden iş dünyasına 
kadar birçok kesimin açılışta 

yer aldığı kurdele kesimine 
AK Parti Sancaktepe İlçe 
Başkanı Turgay Akpınar, 
Kars-Ardahan-Iğdır Dernekler 
Başkanı Yüksel Çelik, Nuret-
tin Mengükan ve çok sayıda 
davetli kurdeleyi kesti. Açılış-
ta Nurettin Mengükan, tüm 
katılımcılara teşekkür ederek 
gün boyu açılışa gelenler ile 
yakından ilgilendi. Sancaktepe Beledi-

yesi Kültür Sanat et-
kinlikleri kapsamın-
da Sancaktepe 
Kaymakamı Ahmet 
Karakaya ve Bele-
diye Başkanı Şey-
ma Döğücü’nün 
katıldığı tören ile 
açılan 2. Sancakte-
pe Kültür Buluşma-
ları üç gün sürdü.   
29 Eylül-1 Ekim tarihleri 
arasında 3 gün süren ve 2. 
si düzenlenen Sancaktepe 
Kültür Buluşmalarına San-
caktepe Meydan Park etkinlik 
alanında yoğun ilgi gördü. 
Sancaktepe Kültür Buluşma-
ları Sancaktepe Kaymakamı 
Ahmet Karakaya ve Belediye 
Başkanı Şeyma Döğücü, 
AK Parti İlçe başkanı Turgay 
Akpınar, BBP İlçe Başkanı 
Abdulkadir Darel, Belediye 

Başkan yardımcıları, Bele-
diye Meclis Üyeleri, Denge 
Yapı Yönetim Kurulu Başkanı 
Abdullah Bayram, Sancakte-
pede hizmet veren hemşehri 
il dernek başkanları ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.
 
Sancaktepe Meydan Park 
etkinlik alanında 29 Eylül-1 
Ekim tarihleri arasında 3 
gün süren 2. si düzenlenen 
Sancaktepe Kültür Buluşma-

larında Sancaktepe Kay-
makamı Ahmet Karakaya 
ve Belediye Başkanı Şeyma 
Döğücü ve protokol Ağrı, 
Ardahan, Bayburt, Bingöl, 
Bitlis, Çankırı, Çorum, Di-
yarbakır, Erzincan, Erzurum, 
Giresun, Gümüşhane, Iğdır, 
Kars, Kastamonu, Malatya, 
Niğde, Ordu, Rize, Samsun, 
Siirt, Sinop, Sivas, Tokat, 
Trabzon ve Van il dernekler-
inin stantlarını gezerek 

yöresel ürünlerden tattılar. İl 
derneklerinin hazırladıkları 
statlarda yöresel ürünler 
katılımcılara ikram edilirken 
il dernek başkanları kendi 
illerine ait yöresel ürünleri 
katılımcılara ikram ederken 
memleket hasreti çekenler 
doyasıya yöresel ürünlerden 
alış veriş yaptılar. 

SANCAKTEPE’DE İLLERİN 
KÜLTÜRLERİ BİR ARAYA GELDİ

ZAYİ ZAYİ
Ayşegül YILMAZ ait 
Nevşehir Üniver-
sitesi 13.06,2012 
tarihli ve 151 Nolu 
Formasyon Serti-
fikası Depremde 
Kaybolmuştur.
Hükümsüzdür. 

Ayşegül YILMAZ ait 
Afyon Kocatepe 
Üniversitesi 17.60.2011 
tarihli Fen Edebiyat 
Fakültesi Coğrafya 
Bölümü Diploma 
Depremde 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 

İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü tarafından 
donatılan Narko Eğitim Tırını Samandıra Saat Kulesi 
meydanında öğrenciler ve vatandaşlar ziyaret etti. 

NARKO TIR SANCAKTEPE’DE

Üç gün boyunca İlçe Emniyet 
Müdürlüğü tarafından Saman-
dıra Saat Kulesi meydanında 
Narko Eğitim Tırınkındaki yet-
kililer öğrencilere ve ailelerine 
madde bağımlığının insana 
verdiği zararları aktardı. Narko 
Eğitim Tırını Sancaktepe Kay-
makam Ahmet Karakaya, İlçe 

Emniyet Müdürü Şekip Akın, 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Hale 
Bağce Özbaş ve öğrencilerimi-
zle birlikte; bağımlılıkla Mü-
cadele konusunda farkındalık 
düzeyini artırmak için İstanbul 
İl Emniyet Müdürlüğü tarafın-
dan donatılan Narko Eğitim 
Tırını ziyaret etti.
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‘Yeniden İstanbul’ kapsamında Sancaktepe’ye çıkartma yapan AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe: 

AK Parti bir gün boyunca ‘Yeniden İstanbul’ kapsamında Sancaktepe’ye çıkartma 
yaptı. Sancaktepe’de ‘Yeniden İstanbul’ programı kapsamında AK Parti İstanbul İl 
Başkanı Osman Nuri Kabaktepe, Samandıra Saat Kulesi Meydanında Basın açıkla-
ması yaptı. Kabaktepe, “bugün yapılan Sancaktepede yaptığımız çalışma ile adım 
adım AK Parti belediyeciliğini yeniden İstanbul’a kavuşturacağız” ifadelerini kullandı. 

AK Parti İstanbul İl Başkanı 
Osman Nuri Kabaktepe ve Mil-
letvekilleri ile ‘Yeniden İstanbul’ 
programı kapsamında Sancak-
tepe’ye çıkartma yaptı. AK Parti 
14 Mayıs ve 28 Mayıs Cumhur-
başkanlığı seçimlerinin hemen 
ardından 31 Mart 2024 yerel 
seçimler için çalışmalarına 
hızını artırarak devam ediyor. 

AK Parti İstanbul İl Başkanı 
Osman Nuri Kabaktepe ve 
Milletvekilleri ile ‘Yeniden 
İstanbul’ programı kapsamın-
da Sancaktepe’ye çıkartma 
yaptı. Yaklaşan 31 Mart yerel 
seçimleri öncesi Sancakte-
pede bir gün boyunca AK Parti 
İstanbul İl Başkanı Osman Nuri 
Kabaktepe, Milletvekilleri, İlçe 

Başkanı Turgay Akpınar, Bele-
diye Başkanı Şeyma Döğücü, 
Belediye Başkan yardımcıları, 
ilçe başkan yardımcıları ve 
teşkilat mensupları Sancaktepe 
genelimde STK, Esnaf ve etkili 
fert ziyaretleri yaptı.
  
Sancaktepe Samandıra Saat 
Kulesi Meydanında AK Parti 
İstanbul İl Başkanı Osman Nuri 
Kabaktepe basın açıklaması 
sonrası Samandıra meydanın-
da esnaf ziyareti yaptı. AK Par-
ti İstanbul İl Başkanı Osman 
Nuri Kabaktepe, İstanbul AK 
Parti Milletvekilleri Sancaktepe 
AK Parti İlçe Başkanı Turgay 
Akpınar ve Sancaktepe Bele-
diye Başkanı Şeyma Döğücü 
Sancaktepe’de vatandaş ve 
esnafla bir araya geldi. İstanbul 

ve Sancaktepe Belediyesinin 
ilçe genelinde yürütülen projel-
ere hakkında bilgilendirmelerde 
bulundu. 
Osman	Nuri	Kabaktepe:	
“AK	Parti	belediyeciliği	
hizmet	kervanı	Sancakte-
pe’de	devam	edecek”	

11 haftadır yürüttükleri 
‘Yeniden İstanbul’ programı 
kapsamında Sancaktepede 
olduklarını dile getirten AK Par-
ti İstanbul İl Başkanı Osman 
Nuri Kabaktepe, “Cumhur-
başkanımızın 28 Mayıs gecesi 
durmak yok çalışmaya devam 
edeceksiniz talimatı gereği AK 
Parti olarak çalışmalarımıza 
devam ediyoruz. ‘Yeniden 
İstanbul’ etkinliği çerçevesinde 
İstanbullu hemşirelerimizle 

görüşürken 2024 Mart ayında 
bir seçime daha giriyoruz. 
İnşallah 31 Mart’ta Sancak-
tepe’mizde, yine yeniden 
bu bayrağı göğüsleyeceğiz. 
2024-2029 yılları arasında 
AK Parti belediyeciliği hizmet 
kervanına Sancaktepe’de 
devam edeceğiz. Aynı şekil-
de Yeniden İstanbul diyerek 
4 yıldır hizmetten yoksun 
kalan, söylediklerini kendi 
yaptıklarıyla inkar eden, sö-
zlerinin arkasında duramayan 

bir CHP’li İBB yönetimi var. 
Sancaktepe’de yaşadığımız 
Metro olayı var. Metro ile ilgili 
yapılan çalışmaları kamyonlar 
dolusu çakıl getirilerek doldur-
maya çalışan bir İBB yönetimi 
var. Açılan tünelleri yapmayan. 
Metroları yapamayan. Temel 
atmama törenleri ile İstanbul’u 

geleceğe taşıyacak CHP’li İBB 
yönetimi İstanbul’a bırakın 
fayda üretmeyi şehri yarına 
taşıyacak en küçük bir adım at-
amadı. Ben seçildikleri dönem-
de CHP ve İBB yönetiminin için 
ufuk darlığından bahsetmiş-
tim. Artık İBB yönetimini ufuk 
darlığı değil, ufuk yokluğundan 
bahsediyorum. Bu yönetim-
den inşallah 31 Mart gecesi 
kurtulacağımızı düşünüyoruz, 
inanıyoruz ve biliyoruz. İs-
tanbul’u hizmet belediyeciliği 
ile kavuşturmanın adımlarını 
atıyoruz. Saha çalışmalarımızı 
yapıyoruz. Mart ayında sandık 
çalışmalarımızı yapacağız. 
İnşallah yine yeniden İstanbul 
ile AK Parti belediyeciliğini 
buluşturacağız” ifadelerini 
kullandı. 

SANCAKTEPE’DE AK PARTİ 
BELEDİYECİLİĞİ HİZMETE DEVAM EDECEK 

Sancaktepe Belediye Başkanı 
Şeyma Döğücü yeni seçilen 
siyasi parti ilçe başkanlarını 
makamlarında ziyaret etti.

DÖĞÜCÜ’DEN İLÇE BAŞKANLARINA ZİYARET

Geçtiğimiz aylarda ilçe kongrelerini tamam-
layan CHP, MHP ve BBP’yi ziyaret ederek yeni 
dönemlerinde yapacakları çalışmalar için tebrik 
eden Sancaktepe Belediye Başkanı Döğücü,  
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Sancaktepe İlçe 
Başkanı Muharrem Aydın, Milliyetçi Hareket 
Partisi (MHP) Sancaktepe İlçe Başkanı Arzu 
Karaalioğlu ve Büyük Birlik Partisi (BBP) San-
caktepe İlçe Başkanı Abdulkadir Darel’e kongre 
sonrası hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Yeni seçilen ilçe başkanlarına başarılar dileyen 
Sancaktepe belediye Başkanı Şeyma Döğücü, 
“Sancaktepe markasını daha da nasıl yukarı 
taşıyabiliriz bunu düşünüyoruz, bunu dert ediy-

oruz. Önümüzdeki zaman diliminde Yerel seçim-
ler var. Yine tatlı bir yarış olacak kanaatindeyim. 
Sancaktepe’ye hizmet anlamında şu anda 
görevde bizler varız. Makamlar gelip geçicidir. 
Sancaktepe sürekli var olacaktır.  Daha uzun 
bir zaman var ama şimdiden bütün siyasi partili 
arkadaşlarıma 2024 yerel seçimlerde yarışa-
cak herkes için başarılar diliyorum” şeklinde 
konuştu.

Kadir Topbaş Kültür Merkezi doldu taştı. Sancaktepe Türkiye Genç-
lik Vakfı (TÜGVA) İlçe Temsilciliğinin Kadir Topbaş Kültür Merkez-
inde düzenlediği ‘Ufka Bakış’  Programında salon gençlerle doldu taştı.  

SALON DOLDU TAŞTI

Kamuoyunda sakallı doktor olarak tanınan Op. 
Dr. Salih Selman’ın Sancaktepe Kadir Topbaş 
Kültür Merkezinde katıldığı ‘Ufka Bakış’  pro-
gramında salon gençlerle doldu taştı. Sancak-
tepe Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) İlçe Tem-
silciliğinin programda gençleri Sancaktepe İlçe 
Müftüsü Ertuğran Mehmet Soylu, Sancaktepe 
Ensar Vakfı Başkanı Enes Oruç, (TÜGVA) İlçe 
Temsilcisi Yasin Aka, çok sayıca vatandaş ve 
öğrenciler salonu doldurdu. 

Sancaktepe Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) 
İlçe Temsilciliğinin düzenlediği ‘Ufka Bakış’  
Programında Op. Dr. Salih Selman, salonu 
dolduran gençlerle hasbihâl etti. Salonu doldu-
ran geçlere selamlama konuşması yapan San-
caktepe İlçe Müftüsü Ertuğran Mehmet Soylu, 

programa emeği gecenletre teşekkür ederken 
yaklaşık bir yıl önce göreve geldiği günden 
buyana yaptığı çalışmaları aktaran Sancakte-
pe Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) İlçe Tem-
silcisi Yasin Aka yaptığı açılış konuşmasında 
salonu dolduran gençlere ve ailelerine teşek-
kür etti.  



LGBT 
VEBASI… ( 2 )

MEHMET DEMİR 

Bize!  Tüm tarihi boyunca 
insanlığa karşı en ufak 
bir yanlış davranış sicili 
bulunmayan, zorda olan 
insanların dinlerine ırkları-
na milletlerine bakmadan 
yardım elini uzatan onlara 
kucaklarına açan bize! 
Kendi tarihlerini kanla 
gözyaşıyla sömürüyle 
yazan halen daha ne-
rede fakirlik kan gözyaşı 
varsa onlarım müsebbibi 
olan, gözlerinden timsah 
gözyaşları haricinde yaş 
akıtmayı bilmeyen, o pis 
amaçlarına ulaşmak için 
gözlerini ülkemize dikmiş 
zihniyetlerin, bizim millet 
olarak en sağlam yapımız 
olan aile kurumunu 
bitirmeye yönelik yapılan 
çalışmalardan bir tanesi 
olan eşcinselliği yayma 
çalışmalarını insan hakları 
tepsisinde sundukları Lgbt 
vebasına karşı uyanık 
olmak zorundayız. 

  İnsan hakları safsatası 
ile eşcinsellik faaliyetler-
ine karşı duran uyanık 
insanlarımızı, dış merke-
zli desteklerle beslenen 
kişilerin yönettiği, medya 
ve benzeri unsurlarla, 
eşcinsellik faaliyetleri 
gösterenlere tepki koyan 
kişilere, mahalle baskısı 
oluşturmaya çalışan aklı 
evvellere tekrar hatır-
latmak isteriz ki bizim 
salyangozlarla sorunumuz 
yok problem bu mahalle-
nin müslüman mahallesi 
olduğu, ağına düşürmeye 
çalıştıkları gençlerinde 
bizim evlatlarımız old-
uğu ve asla bu çirkinliği 
müsaade etmeyeceğimizi, 
türlü hilelerle yoldan çıkan 
evlatlarımızı “Dönüşüm 
Terapileri’’ ile tekrar Allah 
(Celle Celalühü) İzni İle 
tedavi edeceğimizi bu 
aklı evvellere belirtmekte 
fayda görüyorum.  
 Önümüzdeki yazımızda 
inşallah rabbim nasip 
ederse eşcinsellikte 
dönüşüm terapileri ve 
diğer tedavi yolları nedir 
konularını işleyeceğiz. Bu 
konuları işlerken aynı anda 
Lgbt ideolojisin kullandığı 
argümanları insanlarımıza 
anlatmaya devam ede-
ceğiz yani biraz oradan 
biraz buradan olacak ama 
hepsi hayati önem taşıyan 
bilgiler olacak  

 Selamünaleyküm 
Sağlıcakla Kalın.

SN06 GÜNCEL SANCAKTEPE NEWS
EKİM 2023

Temiz Toplum Derneği 
Genel Başkan Yardımcısı

Türk Silahlı Kuv-
vetleri ve diğer 
güvenlik kuv-
vetlerinde görev 
yapmış gazileri 
anmak ve onlara 
saygı göstermek 
amacıyla düzenlen 
19 Eylül Gaziler 
Günü Sancakte-
pe’de bir dizi etkin-
liklerle kutlandı.
Bu yıl 102. yıl dönümü 
kutlanan ve ayrıca 19 Eylül 
1921’de Türkiye Büyük 
Millet Meclisi tarafından 
Mustafa Kemal Atatürk’e 
“Mareşallik” rütbesi ile 
“Gazilik” unvanının verildiği 
gün olarak biliniyor. 19 Eylül 
Pazartesi günü Atatürk Anıtı  
önünde düzenlenen çelenk 
sunma törenine; Sancak-
tepe Kaymakamı Ahmet 
Karakaya, Garnizon Komu-
tanı Albay Murat Aydınlık, 

Sancaktepe Belediye 
Başkanı Şeyma Döğücü, 
Başkan Yardımcıları, Siyasi 
Parti Temsilcileri, Muhtarlar, 
STK temsilcileri ve Kahra-
man Gazilerimiz katıldı.
19 Eylül Gaziler Günü’nün 
102. yıl dönümü nedeniyle 
düzenlenen kahvaltı pro-
gramında bir konuşma yap-
an Sancaktepe Kaymakamı 
Ahmet Karakaya, Yaşadığı 
toprağı vatan kılmak için 
dünyada bizim kadar bedel 

ödeyen başka hiçbir millet 
yoktur. En yüce mertebe 
olan şehitlik makamı ile 
birlikte anılan ve milletimiz-
in gönlünde ulvi bir yeri 
olan “Gazilik” mertebesi; 
bayraklaşan vatan toprak-
larının bölünmez bütünlüğü 
uğruna, canları pahasına 
mücadele eden kahraman 
vatan evlatlarının hak ettiği 
müstesna bir derecedir” 
ifadelerini kullandı.

Atatürk Anıtının önünde 
düzenlenen tören ile 
başlayan 19 Eylül Gaziler 
günü kutlama etkinlikleri 
kapsamında Recep Tayyip 
Erdoğan Kongre Merkez-
inde kahvaltı programı 
düzenlendi. Kaymakam 
Ahmet Karaya ve Belediye 
Başkanı Şeyma Döğücü 
Kahvaltı Programında Gazil-
er ile bir araya geldi. Akşam 
ise meydan parkta Mustafa 
Yıldızdoğan konseri verdi. 

GAZİLER GÜNÜ KUTLANDI

2023-2024 Eğitim Öğretim yılının Sancaktepe’deki ilk ders 
zili Kaymakam Ahmet Karakaya, Belediye Başkanı Şeyma 
Döğücü ve ilçe Protokolü’nün katılımıyla Sabedin Türker 
İlkokulu’nda düzenlenen törenle çaldı.

11 Eylül Pazartesi günü Sancak-
tepede 100 bin öğrenci Sancak-
tepe İlçe Milli Eğitim Müdürü Hale 
Bağce Özbaş’ın Sancaktepe 
Atatürk Anıtına Çelenk Sunumu 
ile 2023-2024 Eğitim Öğretim yılı 
başladı. Çelenk sunumu ardın-
dan program Kaymakamı Ahmet 
Karakaya, Belediye Başkanı 
Şeyma Döğücü, AK Parti İlçe 
Başkanı Turgay Akpınar, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Hale Bağce 
Özbaş, İlçe Kurum Müdürleri, 
muhtarlar, okul müdürleri, 
öğrenciler ve velilerin katılımı ile 
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 
Fatih Mahallesi Sabedin Türker 
İlkokulu’nda protokol konuşmaları 
ve öğrencilerin sergilediği çeşitli 
gösteriler sundu.
 
Programda birer konuşma yapan 
Belediye Başkanı Şeyma Döğücü 
ve AK Parti İlçe Başkanı Tur-
gay Akpınar da yeni 
eğitim öğretim yılının 
hayırlı olmasını dilerken 
Kaymakam Ahmet 
Karakaya, “Sancaktepe 
ilçemizde anaokulu, 
ilkokul, ortaokul ve 
liselere devam edecek 
olan 100 bini aşkın 
öğrencimiz var.  2023-

2024 eğitim-öğretim yılının ilçem-
ize ve ülkemize hayırlı uğurlu 
olmasını temenni ediyor, eğitim 
camiamıza ve sevgili öğrencile-
rimize üstün başarılarla dolu bir 
yıl diliyorum” dedi.

Programda Sabedin Türker 
İlkokulu 3 sınıf öğrencilerinden 
Mete Büyükkök Okul Türküsü 
adlı şiiri okudu. 4-E Sınıfı öğren-
cilerinin hazırladığı koro Gelecek 
Biziz adlı çalışmayı seslendir-
di. 4-C sınıfından Yusuf Ege 
Bingöl ve Kerem İnce İlköğretim 
Haftası adlı şiiri okudu. Safa 
İlkokulu’nun Halk Oyunları ekibi 
gösteri sergiledi. Sabedin Türker 
İlkokulu’nda düzenlenen program 
ders zilinin çalması, protokolün 
sınıfları gezerek öğrenciler ile 
yakından ilgilendi. Günün anısına 
çekilen hatıra fotoğraflarının 
ardından sona erdi.

SANCAKTEPE’DE ÖĞRENCİLER 
İÇİN ZİL ÇALDI 

Sancaktepe Müftülüğü Mevlîd-i Nebî Haftası ile Camiler ve 
Din Görevlileri Haftası münasebetiyle program düzenledi. 
 Sancaktepe Recep 
Tayyip Erdoğan Kongre 
Merkezinde Sancaktepe 
Müftülüğü Mevlîd-i Nebî 
Haftası ile Camiler ve Din 
Görevlileri Haftası program 
kapsamında Kur’an-ı Ker-
im tilaveti, Türk Tasavvuf 
Müziği Konseri, ilahiler, 
kasideler, şiir dinleti-
si, sinevizyon, protokol 
konuşmalardan ardından 
Prof. Dr. Necdet Çağıl 
“Peygamberimiz, İman ve 
İstikamet” konulu konfer-
ans verdi. 

Sancaktepe Kaymakamı 
Ahmet Karakaya, Belediye 
Başkanı Şeyma Döğücü, 
Sancaktepe İlçe Müftüsü 

Ertuğran Mehmet Soylu, 
Çekmeköy Müftüsü Vehbi 
Akşit ve Ataşehir Müftüsü 
Hüseyin Aksoy Daire 
Amirleri, Siyasi Partilerin 
temsilcileri STK Başkan-
ları, Muhtarlar, Dernek 
ve Vakıf Yöneticileri, Din 
Görevlileri, Gençler ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. 

Sancaktepe İlçe Müftüsü 
Ertuğran Mehmet Soy-
lu misafirler ile tek tek 
ilgilenirken Mevlîd-i Nebî 
Haftası ile Camiler ve 
Din Görevlileri Haftası 
münasebetiyle program 
kapsamında Cami ve 
Kur’an Kursu yaptıran 
hayırsever iş insanlarına 

belgeleri takdim edil-
di. Katılımcılara hediye 
çekilişi tabletler verilirken 
Müftü Soylu, “vatan-
daşlarımızın ve Görevlil-
erimizin Mevlid-i Nebi ile 
Camiler ve Din Görevlileri 
Haftasını tebrik ediyorum. 
Muhterem Prof. Dr. Necdet 
Çağıl Hocamız olmak 
üzere, Müftülüğümüz 
İlahi gurubuna, program-
da emeği geçenlere ve 
tüm katılımcılarımıza çok 
teşekkür ediyoruz. Rabbim 
(c. c), tesirini halkeylesin, 
bizleri iman ve istikametten 
ayırmasın. Peygamberimiz 
(s.a.v)’in sevgisinde ve 
örnekliğinde buluştursun 
inşallah” dedi.. 

SANCAKTEPE’DE MEVLÎD-İ NEBÎ 
HAFTASI KUTLANDI 

Ordu İli Gürgentepe Dernekler Fed-
erasyonu 2. Olağan Kongresinde 
Ahmet Ataç Bayrağı Hüseyin Ko-
ca’ya Devretti. Sancaktepe Sarıgazi 
Kültür Merkezinde 2. Olağan Kon-
gresini yapan Ordu İli Gürgentepe 
Dernekler Federasyonu başkanlık 
görevini yürüten Ahmet Ataç başkan-
lığı Hüseyin Koca’ya devretti.
Ordu ilinin Gürgentepe 
ilçesini bulundukları il ve 
ilçelerde değerlerini yaşat-
maya çalışan 16 Derneğin 
bağlı bulunduğu Ordu İli 

Gürgentepe Dernekler 
Federasyonu Kongresi-
ni Sancaktepe Sarıgazi 
Kültür Merkezinde yoğun 
katılım ile yaptı. Yapılan 

kongreye Sancaktepe AK 
Parti İlçe Başkanı Tur-
gay Akpınar, çok sayıda 
Ordulu STK başkanları ve 
vatandaş katıldı. 

AHMET ATAÇ BAYRAĞI HÜSEYİN KOCA’YA DEVRETTİ
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Gazetemiz Genel Yayın Yönetmeni Halit Soytürk’ken açıklamalarda bulunan Sancaktepe 
Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Muhammet Kılıç, Sancaktepe genelinde İlçe spor müdürlüğü 
olarak yaptıkları çalışmaları aktardı. Kılıç,“Sancaktepede İlçemizde 53 adet spor kulübü, 28 
adet özel spor salonu var. Ağustos 2023 sonu itibariyle 06-15 yaş arası 5842, 16-25 yaş arası 
16830, 25 yaş üstü 11252 toplam 33924 lisanslı sporcu bulunmaktadır” ifadelerini kullandı. 

Sancaktepe	Genç-
lik	ve	Spor	İlçe	
Müdürü Sancakte-
pede	Spor	alanında	
yapılan	faaliyetler	
hakkında	gazetem-
ize	bilgi	verdi.

Sancaktepe Gençlik ve 
Spor İlçe Müdürü bünye-
sinde 1 adet spor salonu 
dile getiren Gençlik ve 
Spor İlçe Müdürü Muham-
met Kılıç, “Sancaktepe 
İlçesinin nüfusu 489.848 
olup TÜİK verilerine göre 
bu nüfusun 243.216 
kişilik kısmı 25 yaş altı 
gençlerden oluşmaktadır. 
Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğümüz toplam 19 
personel görev yapmak-
tadır. İstanbul Voleybol 
İl Temsilciliği tarafından 
organize edilen tüm yaş 
gruplarındaki ‘voleybol 
müsabakaları’ Yenidoğan 
Spor Salonunda yapılmak-
ta olup; aylık ortalama mü-
sabaka sayısı 90 civarın-
dadır. Bu müsabakalara 
aylık 2000 civarı sporcu 
iştirak etmektedir. Bu mü-

sabakaları yaklaşık 8000 
civarında (aylık) sporsever 
takip etmektedir.

 Kılıç, Koşabiliyorken Koş 
Projesi’ adı altında her 
yaş grubundan hafta içi 
her sabah 07:00-09:00 
saatleri arasında Sarıgazi 
Stadında günde yaklaşık 
30 kişiye spor yaptırıl-
maktadır. Diyanet İşleri 
Başkanlığı ile Spor genel 
Müdürlüğü arasında 
“Kuran Eğitim ve Öğre-
timine Yönelik Kurslara 
Katılanlara İlişkin İş Birliği 
Protokolü” kapsamında 

Kuran Kursu öğrencilerim-
ize de eğitim verilmektedir. 
Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Spor Genel Müdürlüğü 
himayesinde yürütülen 
engelli çocuk ve gençlere 
yönelik “Mutlu Çarşam-
ba Projesi” kapsamında 
6 çocuğa masa tenisi 
branşında eğitim verilmek-
tedir. Milli Eğitim Bakanlığı 
ve Gençlik ve Spor Bakan-
lığı arasında imzalanan 
protokol çerçevesinde 
uygulanan ‘Türkiye Sportif 
Yetenek Taraması ve Spo-
ra Yönlendirme Projesi’ 
kapsamında 4882 öğrenci 

tarama testinden geçirilm-
iştir.  Müdürlüğümüz branş 
antrenörleri, Halk eğitim 
Merkezi antrenörleri ve 
EYS antrenörleri tarafın-
dan hafta içi ve hafta 
sonu taekwondo, futbol, 
masa tenisi, voleybol, 
badminton, judo, atletizm, 
hentbol, sabah sporları 
ve boks yapılmaktadır. 
Futbol sahası (Sarıgazi 
Stadı-Protokolle Sancak-
tepe Belediyesi ile ortak 
kullanılıyor) ile Cimnastik 
Eğitim ve Kamp Tesisi 
bulunmaktadır” ifadelerini 
kullandı. 

SANCAKTEPE GENÇLİK VE SPOR 
İLÇE MÜDÜRÜLÜĞÜ TAM KADRO SAHADA

Sancaktepe spor 
yeni sezon çalışma-
larına aralıksız 
devam ediyor. San-
caktepe Spor Kulüp 
Başkanı Turgut Daş 
1. Amatör 15 Gu-
rupta kura çekilişinin 
yapıldığını ve sezon 
sonunda şampiyon 
olarak bir üst lige 
çıkmak için takım 
halinde her şeyi yap-
acağız” dedi.  

2023-2024 sezonunda U-16 A liginde 13. Grup-
ta mücadele eden Sancaktepe Zigana Spor iyi bir 
sezon geçirmek için çalıştıklarına devam ediyor. 

TURGUT DAŞ: SANCAKTEPE’Yİ 
DAHA İYİ YERLERDE TEMSİL 

ETMEK İSTİYORUZ!

KELEŞ: TÜM TAKIMLARA 
BAŞARILAR DİLERİM

Gazetemize açıklamalarda bulunan 
Sancakteepspor Kulüp Başkanı 
Turgut Daş, “her yaşta, her zaman, 
herkes için sağlıklı, spor yapan 
toplum gayesiyle gençlerimiz ile 
beraberiz. Sporun geçlerimiz üze-
rinde büyük etkisi var. Gençleriminiz 
sahada verdiği mücadele bizleri 
yarınlar için ümitlendiriyor. Sporun 
ruhuna inanan bir kulüp olarak, Tür-
kiye’nin marka değeri çok yüksekle-
rde olan camialarına göre örnek 
olduğumuzu düşünüyorum. Sporu 
seven bir ilçe olarak Çocuğuyla, 
genciyle, büyüyen Sancaktepespor 
var karşımızda. Hocalarımız tüm 
gayreti ile önce iyi insan, sonra iyi 
sporcu ve sportmen bir gençlik için 

çalışıyor”.

Daş, “Sancaktepe kulübü olarak bu 
yıl çok iyi hazırlandık. 1. Amatör 15 
Gurupta kura çekilişi yapıldı. Guru-
bumuzda iyi takımlar var. Her takım 
şampiyonluğa oynuyor. Biz Sancak-
tepespor olarak sezonu Şampiyon 
olarak tamamlayarak bir üst lige 
çıkmak hedefimiz.  Hocasından 
teknik heyetine, yöneticisine kadar 
inanarak hazırlıklarımızı tamam-
ladık. Bizler bu yıl Şampiyon olarak 
tamamlayıp Sancaktepe ilçemizi 
daha iyi yerlerde temsil etmek istiy-
oruz” ifadelerini kullandı. 

Sancaktepe Zigana Spor 2023-2024 
sezonunda U-16 A liginde 13. Grup-
ta mücadele ediyor. Sancaktepe 
Zigana Spor Kulüp Başkanı İhsan 
Keleş, “takım olarak geç sporcu-
larımız ile iyi bir sezon geçirmek için 
çakılmalarımıza devam ediyoruz” 
dedi. 

2023-2024 sezonunda U-16 
A liginde 13. Grupta mücadele 
ettiklerini dile getiren Sancaktepe 
Zigana Spor Kulüp Başkanı İh-
san Keleş, “2012 yılında kurulan 
kulübümüz birçok sporcu yetiştir-
di. Her gecen gün büyüyen kulüp 
bugüne kadar birçok gurupta 
mücadele ederek başarılar sağladı. 
Sancaktepe Zigana Spor 2023-
2024 sezonunda U-16 A liginde 13. 
Grupta mücadele ediyoruz. Lig yeni 

başladı. Bulunduğumuz guruptan 
şampiyon olmak için oyuncularımız 
ve teknik kadromuz inanmış durum-
da. İlçemizi daha iyi yerde temsil 
etmek için çalışıyoruz. Gurupta iyi 
takımlar var 2023-2024 sezonunda 
tüm takımlara başarılar delerim” 
dedi.  




